GEOWELL DEUTSCHLAND | GmbH
Ihre Umwelt liegt uns am Herzen
PROGRAMM 2015 /2016
GEOWELL DEUTSCHLAND | GmbH
Ihre Umwelt liegt uns am Herzen
REIFENWASCHANLAGEN   4
WASSERAUFBEREITUNG 16
FAHRZEUGWAAGEN 20

☑  Pedaalschakelaar
☑  Eenvoudige installatie met
    vier kraanhaken
Model Vermogen
(kW)
Waterkolom
(m)
Debiet
(m3/min)
Gewicht
(kg)
Hals
(mm)
Plaats op
grafiek
DTV-55H 5,5 25 0,60 88 80 3
DTV-37H 3,7 20 0,50 75 80 2
DTV-22H 2,2  20 0,30 60 50 1
DTV-110H 11 35 1 150 100 5
DTV-75H 7,5 30 1 130                           100 4
DTV-150H 15 40 1,20 185 100 6
FL
O
W
 R